
 
UCHWAŁA NR XXIX/143/05 

 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
z/s w Mszanowie 

  z dnia 29 listopada 2005r. 

 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Zespołu Oświaty i Kultury do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej  

  
Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.70b ust.6 
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 
ze zm.), 
Rada Gminy 

 
uchwala: 

 
 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Gminnego Zespołu Oświaty i Kultury do załatwiania w 
imieniu Wójta indywidualnych spraw i wydawania decyzji administracyjnych 
przyznających pracodawcy na jego wniosek dofinansowanie kosztów kształcenia 
młodocianych pracowników, z którymi zawarli oni umowę o pracę w celu przygotowania 
zawodowego. 

 
§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa 

ono z chwilą cofnięcia upoważnienia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006r.  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
mgr inż. Roman Brzeski  

 
 

 


